

HORNSHØJ AUTOMOBILER ApS

Kastanievej 1
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Vagn Sander Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORNSHØJ AUTOMOBILER ApS
Kastanievej 1
4060 Kirke Såby

Telefonnummer: 46499989
e-mailadresse: v.sandfer@live.dk

CVR-nr: 33768680
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er serviceydelser indenfor autobranschen.

Ledelsen ønsker ikke at oplyse selskabets omsætning på grund af særlige konkurrencemæssige hensyn. I resultatopgørelsen er nettoomsætning og omkostninger til råvarer og andre eksterne omkostninger sammendraget i regnskabsposten benævnt bruttoresultat / bruttofortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 272 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.124.750	974.103
Personaleomkostninger	1	-722.854	-599.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.497	-46.497
Resultat af ordinær primær drift		355.399	327.875
Andre finansielle indtægter		9.027	4.633
Øvrige finansielle omkostninger		-5.035	-793
Ordinært resultat før skat		359.391	331.715
Skat af årets resultat		-87.089	-68.671
Årets resultat		272.302	263.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		219.402	211.344
I alt		272.302	263.044

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.837	90.334
Materielle anlægsaktiver i alt		43.837	90.334
Anlægsaktiver i alt		43.837	90.334
Råvarer og hjælpematerialer		298.500	75.000
Varebeholdninger i alt		298.500	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.943	129.652
Periodeafgrænsningsposter		23.647	23.647
Tilgodehavender i alt		218.590	153.299
Likvide beholdninger		689.533	629.283
Omsætningsaktiver i alt		1.206.623	857.582
Aktiver i alt		1.250.460	947.916

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		754.417	535.015
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		887.317	666.715
Skyldig selskabsskat		85.089	54.671
Langfristede gældsforpligtelser i alt		85.089	54.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.485	86.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.736	133.065
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.833	7.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.054	226.530
Gældsforpligtelser i alt		363.143	281.201
Passiver i alt		1.250.460	947.916

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	569.335	569.335
Pensionsbidrag	21.739	0
Andre omkostninger til social sikring	18.804	19.097
Andre personaleomkostninger	16.563	11.299
	722.854	599.731

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 116.528. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2